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BRACK.CH FIS Riesenslalom Damen
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER BAUR Hubert (GER)
RENNLEITER ROESTI Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER SCHMIDIGER Erich (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig, zeitweise Wolken
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

SUMI Thoma (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)
- B - HAUMONT Charline (SUI)
- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

REYMOND Marco (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)

- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 14156/11/21 14156/11/21
TORE 38 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:30 13:30

LISTEN NR.1425     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 23.39               BERECHNETER ZUSCHLAG: 23.39 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 92, Anzahl NSA: 6

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

07.01.2025  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI6532.1034  /  07.01.2025 um 20.20 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 6 516813 PILLER Sue 2005 SUI Schönried 56.20 58.55 1:54.75 0.00

2 7 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI Larein Jenaz 56.56 59.01 1:55.57 0.82 7.22

3 11 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUI Buochs 56.95 58.81 1:55.76 1.01 8.89

4 3 516765 DESCHENAUX Julie 2004 SUI Hérémencia 56.87 59.18 1:56.05 1.30 11.44

5 22 516635 ROSSI Livia 2001 SUI Altendorf 57.00 59.31 1:56.31 1.56 13.73

6 2 516855 WILLI Alina 2006 SUI Vermol 57.19 59.39 1:56.58 1.83 16.11

7 4 516956 BIANCHI Lara 2008 SUI Obersaxen 57.10 59.85 1:56.95 2.20 19.36

8 14 516847 ZEHNDER Leandra 2006 SUI Ahorn 57.05 59.95 1:57.00 2.25 19.80

9 34 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI Lauenen 57.05 59.96 1:57.01 2.26 19.89

10 5 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI Bühler 56.98 1:00.10 1:57.08 2.33 20.51

11 35 516966 FLATSCHER Anna 2008 SUI Gossau 57.32 59.84 1:57.16 2.41 21.21

12 13 516911 LAUQUIN Ellie 2007 SUI Villars sur Ollon 57.53 59.82 1:57.35 2.60 22.88

13 9 516876 ROMER Elin 2006 SUI Ulisbach 57.73 59.93 1:57.66 2.91 25.61

14 18 516759 PLANZI Sara 2004 SUI Maggiore Ski Team 57.42 1:00.31 1:57.73 2.98 26.23

15 15 25223 MEDINA GIRONES Iria 2003 AND SEC 57.76 1:00.10 1:57.86 3.11 27.37

16 21 516770 GUGGISBERG Nora 2004 SUI Flumserberg 57.72 1:00.28 1:58.00 3.25 28.61

17 38 516947 ROTEN Chiara 2008 SUI Gemmi Leukerbad 58.46 59.71 1:58.17 3.42 30.10

18 8 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI Airolo 57.97 1:00.23 1:58.20 3.45 30.37

19 12 516849 WIENERT Julie 2006 SUI Eggiwil 58.23 1:00.05 1:58.28 3.53 31.07

20 23 516900 GUJER Simona 2007 SUI Ebnat-Kappel 58.45 59.98 1:58.43 3.68 32.39

21 20 516773 ZURLINDEN Daria 2004 SUI Niederbipp 58.19 1:00.53 1:58.72 3.97 34.94

22 29 516968 RUEFENACHT Smilla 2008 SUI Gams 58.31 1:00.69 1:59.00 4.25 37.41
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TECHNISCHER DELEGIERTER BAUR Hubert (GER)
RENNLEITER ROESTI Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER SCHMIDIGER Erich (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig, zeitweise Wolken
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

SUMI Thoma (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)
- B - HAUMONT Charline (SUI)
- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

REYMOND Marco (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)

- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 14156/11/21 14156/11/21
TORE 38 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:30 13:30

LISTEN NR.1425     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 23.39               BERECHNETER ZUSCHLAG: 23.39 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 92, Anzahl NSA: 6
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

23 26 516921 BESSE Louise 2007 SUI Mont-Rouge Veysonnaz 58.37 1:00.68 1:59.05 4.30 37.85

24 46 516862 CHRISTEN Ladina 2006 SUI Beckenried-Klewenalp 58.43 1:00.73 1:59.16 4.41 38.82

25 47 516930 BOSSHART Nila 2007 SUI Richterswil-Samstagern 58.71 1:00.61 1:59.32 4.57 40.22

26 1 6535930 WARDLE Galena 1998 USA 58.67 1:00.68 1:59.35 4.60 40.49

27 25 516832 GLASSEY Lucie 2005 SUI Arpettaz 58.76 1:01.12 1:59.88 5.13 45.15

28 33 516978 BURKHARD Romina 2008 SUI Hausen am Albis 59.03 1:00.96 1:59.99 5.24 46.12

29 44 516912 JONES Megan 2007 SUI Leysin 59.13 1:01.48 2:00.61 5.86 51.58

30 24 355065 BUEHLER Christina 2003 LIE SC Triesenberg 59.06 1:01.57 2:00.63 5.88 51.75

31 31 516906 LUTERNAUER Lisa 2007 SUI Lenzerheide-Valbella 59.03 1:02.07 2:01.10 6.35 55.89

32 28 516871 ELSA Sina 2006 SUI Grüsch-Danusa 59.43 1:02.10 2:01.53 6.78 59.68

33 39 516964 VON SIEBENTHAL Larina 2008 SUI Schönried 59.87 1:02.21 2:02.08 7.33 64.52

34 48 516796 SUNIER Cheryl 2004 SUI Biel/Bienne 59.65 1:02.55 2:02.20 7.45 65.57

35 37 516908 VERAGUTH Pia 2007 SUI Obersaxen 59.30 1:02.95 2:02.25 7.50 66.01

36 62 516972 MEIER Alina 2008 SUI Unterägeri 59.94 1:02.56 2:02.50 7.75 68.21

37 40 516811 MEYER Kim 2005 SUI SAK Haslital Brienz 59.79 1:02.93 2:02.72 7.97 70.15

38 42 516880 MICHEL Silja 2006 SUI SAK Haslital Brienz 59.55 1:03.25 2:02.80 8.05 70.85

39 61 516786 RHYNER Eleny 2004 SUI Feusisberg 59.91 1:03.00 2:02.91 8.16 71.82

40 64 516927 PERREN Maria 2007 SUI Zermatt 1:00.41 1:02.67 2:03.08 8.33 73.32

41 63 516941 DELEZE Marie 2008 SUI Arpettaz 1:00.14 1:02.98 2:03.12 8.37 73.67

42 51 516795 WASER Jasmin 2004 SUI Engelberg 1:00.27 1:03.27 2:03.54 8.79 77.37

43 45 516931 BIELER Chiara 2007 SUI Zermatt 1:00.13 1:03.51 2:03.64 8.89 78.25

44 53 516856 MANNHART Zoe 2006 SUI Flumserberg 1:00.79 1:03.94 2:04.73 9.98 87.84

45 52 516896 ANNEN Janine 2007 SUI Gstaad 1:01.34 1:03.45 2:04.79 10.04 88.37

46 55 175084 KRAUSE-THORO Sille 2008 DEN Skiklubben Hareskov 1:00.73 1:04.07 2:04.80 10.05 88.46

47 41 516905 SCHMID Claire 2007 SUI Flimserstein Race Team 1:00.94 1:04.10 2:05.04 10.29 90.57

48 72 516977 BLATTMANN Alissa 2008 SUI Egg 1:01.38 1:03.77 2:05.15 10.40 91.54

49 56 516897 FLUECK Lena 2007 SUI SAK Haslital Brienz 1:00.95 1:04.63 2:05.58 10.83 95.32

50 74 516903 FAUSCH Joya 2007 SUI Larein Jenaz 1:01.10 1:04.58 2:05.68 10.93 96.20

51 57 516922 LOETSCHER Rea Antonia 2007 SUI Guttet-Feschel 1:01.13 1:04.56 2:05.69 10.94 96.29

52 86 516917 ZUNDEL Anina 2005 SUI Hochstuckli Sattel 1:01.97 1:04.03 2:06.00 11.25 99.02

53 70 516946 RIETHMANN Carla 2008 SUI Verbier 1:03.15 1:02.94 2:06.09 11.34 99.81

54 43 516920 MEYER Lina 2007 SUI Biel/Bienne 1:01.20 1:05.03 2:06.23 11.48 101.04

55 77 516949 ZURBRIGGEN Leonie 2008 SUI Zermatt 1:01.90 1:04.55 2:06.45 11.70 102.98

56 68 516945 NUSSBAUM Amelia 2008 SUI Arpettaz 1:01.45 1:05.10 2:06.55 11.80 103.86

57 71 516951 BONER Carmen 2008 SUI Madrisa 1:01.91 1:04.79 2:06.70 11.95 105.18

58 75 516942 EPINEY Eulalie 2008 SUI Zinal 1:01.26 1:05.82 2:07.08 12.33 108.53

59 69 516955 WIEDERKEHR Kira 2008 SUI Suvretta St. Moritz 1:02.84 1:04.75 2:07.59 12.84 113.01

60 87 516975 ROSSI Martina 2008 SUI Airolo 1:02.95 1:05.96 2:08.91 14.16 124.63

61 66 516940 ANDEREGGEN Aline 2008 SUI Belalp Naters 1:02.94 1:05.98 2:08.92 14.17 124.72

62 78 516959 ZEGG Nora Isabel 2008 SUI Samnaun 1:02.35 1:06.62 2:08.97 14.22 125.16

63 65 516893 ZURBRIGGEN Elena 2006 SUI SAS Basel 1:03.29 1:05.99 2:09.28 14.53 127.89

64 84 516979 BURGENER Cylia 2008 SUI Crans-Montana 1:03.21 1:06.57 2:09.78 15.03 132.29

65 81 516967 MARTI Jatana 2008 SUI Gossau 1:04.75 1:06.05 2:10.80 16.05 141.27

66 73 516913 BIERI Selina 2007 SUI Hasle 1:04.27 1:06.66 2:10.93 16.18 142.41

67 79 516861 STEURER Sirine 2006 SUI Werthenstein 1:04.83 1:09.12 2:13.95 19.20 168.99

68 91 516936 METTLER Lorena 2008 SUI Flumserberg 1:05.43 1:08.86 2:14.29 19.54 171.99

69 85 516952 CASTY Anina 2008 SUI Suvretta St. Moritz 1:06.12 1:08.36 2:14.48 19.73 173.66

70 76 516933 TRAPL Anna 2007 SUI Flumserberg 1:06.18 1:08.65 2:14.83 20.08 176.74

71 89 516857 KAUFMANN Sarina 2006 SUI Flumserberg 1:06.38 1:09.00 2:15.38 20.63 181.58

  Nicht klassifizierte  
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER BAUR Hubert (GER)
RENNLEITER ROESTI Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER SCHMIDIGER Erich (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig, zeitweise Wolken
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

SUMI Thoma (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)
- B - HAUMONT Charline (SUI)
- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

REYMOND Marco (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)

- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 14156/11/21 14156/11/21
TORE 38 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:30 13:30

LISTEN NR.1425     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 23.39               BERECHNETER ZUSCHLAG: 23.39 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 92, Anzahl NSA: 6
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

90 516950 HARTMANN Valerie 2008 SUI Sanetsch

Nicht im Ziel - Lauf 1 (10)

17 225612 MEAD Darcie 1996 GBR Team Evolution

27 25227 GARCIA LAFOZ Claudia 2004 AND ECPCGR

32 516957 ELSA Lia 2008 SUI Grüsch-Danusa

36 516874 FLATSCHER Sophia 2006 SUI Gossau

49 516901 VETSCH Svenja 2007 SUI SSC Toggenburg

58 516948 SAUDAN Aline 2008 SUI Martigny

59 516923 PERREN Noee 2007 SUI Zermatt

83 516970 MUELLER Chiara Valentina 2008 SUI Suvretta St. Moritz

88 516961 SPRENGER Lena 2008 SUI Rougemont

92 516969 ZAECH Melina 2008 SUI gams

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

54 516866 LANG Anna Lena 2006 SUI Heinzenberg

82 516962 MERMOD Juliette 2008 SUI Nyon

Nicht am Start - Lauf 2 (3)

16 516939 BONT Minna 2008 SUI Lenzerheide-Valbella 58.38

67 516888 TRUETSCH Gianna 2006 SUI Einsiedeln 1:04.74

80 516938 BOESIGER Lynn 2008 SUI Ahorn 1:04.81

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

10 516850 HERZOG Justine 2006 SUI Chasseral Dombresson 58.48

19 516869 BARTL Jeannine 2006 SUI Flumserberg 57.77

30 516836 ELSENER Linda 2005 SUI Gossau 57.87

50 516830 CALOZ Marion 2005 SUI Miège 1:00.43

60 516859 SCHUERPF Carina 2006 SUI Hochstuckli Sattel 1:00.37

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BRACK.CH FIS Riesenslalom Damen
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

07.01.2025  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI6532.1034  /  07.01.2025 um 14.52 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte Liste 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 6 516813 PILLER Sue 2005 SUI 26.05 26.05 0.00

2 7 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI 37.16 - -

3 11 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUI 30.56 30.56 8.89

4 3 516765 DESCHENAUX Julie 2004 SUI 37.50 - -

5 22 516635 ROSSI Livia 2001 SUI 45.69 - -

6 2 516855 WILLI Alina 2006 SUI 29.65 29.65 16.11

7 4 516956 BIANCHI Lara 2008 SUI 38.99 - -

8 14 516847 ZEHNDER Leandra 2006 SUI 33.74 33.74 19.80

9 34 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI 53.32 - -

10 5 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI 34.81 34.81 20.51

  

5 besten Punkte am Start

1 6 516813 PILLER Sue 2005 SUI 26.05

13 9 516876 ROMER Elin 2006 SUI 26.88

6 2 516855 WILLI Alina 2006 SUI 29.65

3 11 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUI 30.56

15 15 25223 MEDINA GIRONES Iria 2003 AND 31.29

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 144.43

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 154.81

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 65.31

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 233.93 / 10 23.39

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 0.00

Auferlegte Zuschlag 23.39

  

Technischer Delegierter
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BRACK.CH FIS Riesenslalom Damen
Riesenslalom

Inoffizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER BAUR Hubert (GER)
RENNLEITER ROESTI Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER SCHMIDIGER Erich (SUI)

WETTER

LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

SUMI Thoma (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)
- B - HAUMONT Charline (SUI)
- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

REYMOND Marco (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)

- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 14156/11/21 14156/11/21
TORE 38 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:30 13:30

LISTEN NR.1425 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 92, Anzahl NSA: 6

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

07.01.2025  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI6532.1034  /  07.01.2025 um 20.15 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Supporter-Cup  

1 4 516956 BIANCHI Lara 2008 SUI NLZO 57.10 59.85 1:56.95

2 14 516847 ZEHNDER Leandra 2006 SUI NLZM 57.05 59.95 1:57.00 0.05

3 34 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI BOSV 57.05 59.96 1:57.01 0.06

4 5 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI NLZO 56.98 1:00.10 1:57.08 0.13

5 35 516966 FLATSCHER Anna 2008 SUI OSSV 57.32 59.84 1:57.16 0.21

6 13 516911 LAUQUIN Ellie 2007 SUI NLZW 57.53 59.82 1:57.35 0.40

7 18 516759 PLANZI Sara 2004 SUI TISKI 57.42 1:00.31 1:57.73 0.78

8 15 25223 MEDINA GIRONES Iria 2003 AND AND 57.76 1:00.10 1:57.86 0.91

9 38 516947 ROTEN Chiara 2008 SUI NLZW 58.46 59.71 1:58.17 1.22

10 8 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI TISKI 57.97 1:00.23 1:58.20 1.25

11 12 516849 WIENERT Julie 2006 SUI NLZM 58.23 1:00.05 1:58.28 1.33

12 23 516900 GUJER Simona 2007 SUI OSSV 58.45 59.98 1:58.43 1.48

13 29 516968 RUEFENACHT Smilla 2008 SUI OSSV 58.31 1:00.69 1:59.00 2.05

14 26 516921 BESSE Louise 2007 SUI NLZW 58.37 1:00.68 1:59.05 2.10

15 46 516862 CHRISTEN Ladina 2006 SUI ZSSV 58.43 1:00.73 1:59.16 2.21

16 47 516930 BOSSHART Nila 2007 SUI NLZM 58.71 1:00.61 1:59.32 2.37

17 1 6535930 WARDLE Galena 1998 USA USA 58.67 1:00.68 1:59.35 2.40

18 25 516832 GLASSEY Lucie 2005 SUI NLZW 58.76 1:01.12 1:59.88 2.93

19 33 516978 BURKHARD Romina 2008 SUI NLZM 59.03 1:00.96 1:59.99 3.04

20 44 516912 JONES Megan 2007 SUI NLZW 59.13 1:01.48 2:00.61 3.66
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER BAUR Hubert (GER)
RENNLEITER ROESTI Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER SCHMIDIGER Erich (SUI)

WETTER

LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

SUMI Thoma (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)
- B - HAUMONT Charline (SUI)
- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

REYMOND Marco (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)

- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 14156/11/21 14156/11/21
TORE 38 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:30 13:30

LISTEN NR.1425 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 92, Anzahl NSA: 6
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

21 24 355065 BUEHLER Christina 2003 LIE LIE 59.06 1:01.57 2:00.63 3.68

22 31 516906 LUTERNAUER Lisa 2007 SUI NLZO 59.03 1:02.07 2:01.10 4.15

23 28 516871 ELSA Sina 2006 SUI NLZO 59.43 1:02.10 2:01.53 4.58

24 39 516964 VON SIEBENTHAL Larina 2008 SUI BOSV 59.87 1:02.21 2:02.08 5.13

25 48 516796 SUNIER Cheryl 2004 SUI NLZW 59.65 1:02.55 2:02.20 5.25

26 37 516908 VERAGUTH Pia 2007 SUI NLZO 59.30 1:02.95 2:02.25 5.30

27 62 516972 MEIER Alina 2008 SUI ZSSV 59.94 1:02.56 2:02.50 5.55

28 40 516811 MEYER Kim 2005 SUI BOSV 59.79 1:02.93 2:02.72 5.77

29 42 516880 MICHEL Silja 2006 SUI BOSV 59.55 1:03.25 2:02.80 5.85

30 61 516786 RHYNER Eleny 2004 SUI ZSV 59.91 1:03.00 2:02.91 5.96

31 64 516927 PERREN Maria 2007 SUI NLZW 1:00.41 1:02.67 2:03.08 6.13

32 63 516941 DELEZE Marie 2008 SUI SVAL 1:00.14 1:02.98 2:03.12 6.17

33 51 516795 WASER Jasmin 2004 SUI ZSSV 1:00.27 1:03.27 2:03.54 6.59

34 45 516931 BIELER Chiara 2007 SUI NLZW 1:00.13 1:03.51 2:03.64 6.69

35 53 516856 MANNHART Zoe 2006 SUI SSW 1:00.79 1:03.94 2:04.73 7.78

36 52 516896 ANNEN Janine 2007 SUI BOSV 1:01.34 1:03.45 2:04.79 7.84

37 55 175084 KRAUSE-THORO Sille 2008 DEN DEN 1:00.73 1:04.07 2:04.80 7.85

38 41 516905 SCHMID Claire 2007 SUI BSV 1:00.94 1:04.10 2:05.04 8.09

39 72 516977 BLATTMANN Alissa 2008 SUI ZSV 1:01.38 1:03.77 2:05.15 8.20

40 56 516897 FLUECK Lena 2007 SUI BOSV 1:00.95 1:04.63 2:05.58 8.63

41 74 516903 FAUSCH Joya 2007 SUI BSV 1:01.10 1:04.58 2:05.68 8.73

42 57 516922 LOETSCHER Rea Antonia 2007 SUI SVAL 1:01.13 1:04.56 2:05.69 8.74

43 86 516917 ZUNDEL Anina 2005 SUI ZSSV 1:01.97 1:04.03 2:06.00 9.05

44 70 516946 RIETHMANN Carla 2008 SUI NLZW 1:03.15 1:02.94 2:06.09 9.14

45 43 516920 MEYER Lina 2007 SUI BOSV 1:01.20 1:05.03 2:06.23 9.28

46 77 516949 ZURBRIGGEN Leonie 2008 SUI SVAL 1:01.90 1:04.55 2:06.45 9.50

47 68 516945 NUSSBAUM Amelia 2008 SUI SVAL 1:01.45 1:05.10 2:06.55 9.60

48 71 516951 BONER Carmen 2008 SUI BSV 1:01.91 1:04.79 2:06.70 9.75

49 75 516942 EPINEY Eulalie 2008 SUI SVAL 1:01.26 1:05.82 2:07.08 10.13

50 69 516955 WIEDERKEHR Kira 2008 SUI BSV 1:02.84 1:04.75 2:07.59 10.64

51 87 516975 ROSSI Martina 2008 SUI TISKI 1:02.95 1:05.96 2:08.91 11.96

52 66 516940 ANDEREGGEN Aline 2008 SUI SVAL 1:02.94 1:05.98 2:08.92 11.97

53 78 516959 ZEGG Nora Isabel 2008 SUI BSV 1:02.35 1:06.62 2:08.97 12.02

54 65 516893 ZURBRIGGEN Elena 2006 SUI SAS 1:03.29 1:05.99 2:09.28 12.33

55 84 516979 BURGENER Cylia 2008 SUI SVAL 1:03.21 1:06.57 2:09.78 12.83

56 81 516967 MARTI Jatana 2008 SUI OSSV 1:04.75 1:06.05 2:10.80 13.85

57 73 516913 BIERI Selina 2007 SUI ZSSV 1:04.27 1:06.66 2:10.93 13.98

58 79 516861 STEURER Sirine 2006 SUI ZSSV 1:04.83 1:09.12 2:13.95 17.00

59 91 516936 METTLER Lorena 2008 SUI SSW 1:05.43 1:08.86 2:14.29 17.34

60 85 516952 CASTY Anina 2008 SUI BSV 1:06.12 1:08.36 2:14.48 17.53

61 76 516933 TRAPL Anna 2007 SUI SSW 1:06.18 1:08.65 2:14.83 17.88

62 89 516857 KAUFMANN Sarina 2006 SUI SSW 1:06.38 1:09.00 2:15.38 18.43
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Inoffizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER BAUR Hubert (GER)
RENNLEITER ROESTI Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER SCHMIDIGER Erich (SUI)

WETTER

LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

SUMI Thoma (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)
- B - HAUMONT Charline (SUI)
- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

REYMOND Marco (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)

- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 14156/11/21 14156/11/21
TORE 38 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:30 13:30

LISTEN NR.1425 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 92, Anzahl NSA: 6

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

07.01.2025  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI6532.1034  /  07.01.2025 um 20.09 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Supporter-Cup  

1 4 516956 BIANCHI Lara 2008 SUI NLZO 57.10 59.85 1:56.95

2 14 516847 ZEHNDER Leandra 2006 SUI NLZM 57.05 59.95 1:57.00 0.05

3 34 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI BOSV 57.05 59.96 1:57.01 0.06

4 5 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI NLZO 56.98 1:00.10 1:57.08 0.13

5 35 516966 FLATSCHER Anna 2008 SUI OSSV 57.32 59.84 1:57.16 0.21

6 13 516911 LAUQUIN Ellie 2007 SUI NLZW 57.53 59.82 1:57.35 0.40

7 18 516759 PLANZI Sara 2004 SUI TISKI 57.42 1:00.31 1:57.73 0.78

8 15 25223 MEDINA GIRONES Iria 2003 AND AND 57.76 1:00.10 1:57.86 0.91

9 38 516947 ROTEN Chiara 2008 SUI NLZW 58.46 59.71 1:58.17 1.22

10 8 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI TISKI 57.97 1:00.23 1:58.20 1.25

11 12 516849 WIENERT Julie 2006 SUI NLZM 58.23 1:00.05 1:58.28 1.33

12 23 516900 GUJER Simona 2007 SUI OSSV 58.45 59.98 1:58.43 1.48

13 29 516968 RUEFENACHT Smilla 2008 SUI OSSV 58.31 1:00.69 1:59.00 2.05

14 26 516921 BESSE Louise 2007 SUI NLZW 58.37 1:00.68 1:59.05 2.10

15 46 516862 CHRISTEN Ladina 2006 SUI ZSSV 58.43 1:00.73 1:59.16 2.21

16 47 516930 BOSSHART Nila 2007 SUI NLZM 58.71 1:00.61 1:59.32 2.37

17 1 6535930 WARDLE Galena 1998 USA USA 58.67 1:00.68 1:59.35 2.40

18 25 516832 GLASSEY Lucie 2005 SUI NLZW 58.76 1:01.12 1:59.88 2.93

19 33 516978 BURKHARD Romina 2008 SUI NLZM 59.03 1:00.96 1:59.99 3.04

20 44 516912 JONES Megan 2007 SUI NLZW 59.13 1:01.48 2:00.61 3.66



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER BAUR Hubert (GER)
RENNLEITER ROESTI Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER SCHMIDIGER Erich (SUI)

WETTER

LUFTTEMPERATUR 0.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

SUMI Thoma (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)
- B - HAUMONT Charline (SUI)
- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

REYMOND Marco (SUI)
- A - ZURBRUEGG Samira (SUI)

- C - REICHENBACH Chiara (SUI)
- D - HENCHOZ Isaac (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 14156/11/21 14156/11/21
TORE 38 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 38
STARTZEIT 10:30 13:30

LISTEN NR.1425 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 92, Anzahl NSA: 6

VolaSoftControlPdf

BRACK.CH FIS Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Inoffizielles Ergebnis

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

07.01.2025  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI6532.1034  /  07.01.2025 um 20.09 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

21 24 355065 BUEHLER Christina 2003 LIE LIE 59.06 1:01.57 2:00.63 3.68

22 31 516906 LUTERNAUER Lisa 2007 SUI NLZO 59.03 1:02.07 2:01.10 4.15

23 28 516871 ELSA Sina 2006 SUI NLZO 59.43 1:02.10 2:01.53 4.58

24 39 516964 VON SIEBENTHAL Larina 2008 SUI BOSV 59.87 1:02.21 2:02.08 5.13

25 48 516796 SUNIER Cheryl 2004 SUI NLZW 59.65 1:02.55 2:02.20 5.25

26 37 516908 VERAGUTH Pia 2007 SUI NLZO 59.30 1:02.95 2:02.25 5.30

27 62 516972 MEIER Alina 2008 SUI ZSSV 59.94 1:02.56 2:02.50 5.55

28 40 516811 MEYER Kim 2005 SUI BOSV 59.79 1:02.93 2:02.72 5.77

29 42 516880 MICHEL Silja 2006 SUI BOSV 59.55 1:03.25 2:02.80 5.85

30 61 516786 RHYNER Eleny 2004 SUI ZSV 59.91 1:03.00 2:02.91 5.96

31 64 516927 PERREN Maria 2007 SUI NLZW 1:00.41 1:02.67 2:03.08 6.13

32 63 516941 DELEZE Marie 2008 SUI SVAL 1:00.14 1:02.98 2:03.12 6.17

33 51 516795 WASER Jasmin 2004 SUI ZSSV 1:00.27 1:03.27 2:03.54 6.59

34 45 516931 BIELER Chiara 2007 SUI NLZW 1:00.13 1:03.51 2:03.64 6.69

35 53 516856 MANNHART Zoe 2006 SUI SSW 1:00.79 1:03.94 2:04.73 7.78

36 52 516896 ANNEN Janine 2007 SUI BOSV 1:01.34 1:03.45 2:04.79 7.84

37 55 175084 KRAUSE-THORO Sille 2008 DEN DEN 1:00.73 1:04.07 2:04.80 7.85

38 41 516905 SCHMID Claire 2007 SUI BSV 1:00.94 1:04.10 2:05.04 8.09

39 72 516977 BLATTMANN Alissa 2008 SUI ZSV 1:01.38 1:03.77 2:05.15 8.20

40 56 516897 FLUECK Lena 2007 SUI BOSV 1:00.95 1:04.63 2:05.58 8.63

41 74 516903 FAUSCH Joya 2007 SUI BSV 1:01.10 1:04.58 2:05.68 8.73

42 57 516922 LOETSCHER Rea Antonia 2007 SUI SVAL 1:01.13 1:04.56 2:05.69 8.74

43 86 516917 ZUNDEL Anina 2005 SUI ZSSV 1:01.97 1:04.03 2:06.00 9.05

44 70 516946 RIETHMANN Carla 2008 SUI NLZW 1:03.15 1:02.94 2:06.09 9.14

45 43 516920 MEYER Lina 2007 SUI BOSV 1:01.20 1:05.03 2:06.23 9.28

46 77 516949 ZURBRIGGEN Leonie 2008 SUI SVAL 1:01.90 1:04.55 2:06.45 9.50

47 68 516945 NUSSBAUM Amelia 2008 SUI SVAL 1:01.45 1:05.10 2:06.55 9.60

48 71 516951 BONER Carmen 2008 SUI BSV 1:01.91 1:04.79 2:06.70 9.75

49 75 516942 EPINEY Eulalie 2008 SUI SVAL 1:01.26 1:05.82 2:07.08 10.13

50 69 516955 WIEDERKEHR Kira 2008 SUI BSV 1:02.84 1:04.75 2:07.59 10.64

51 87 516975 ROSSI Martina 2008 SUI TISKI 1:02.95 1:05.96 2:08.91 11.96

52 66 516940 ANDEREGGEN Aline 2008 SUI SVAL 1:02.94 1:05.98 2:08.92 11.97

53 78 516959 ZEGG Nora Isabel 2008 SUI BSV 1:02.35 1:06.62 2:08.97 12.02

54 65 516893 ZURBRIGGEN Elena 2006 SUI SAS 1:03.29 1:05.99 2:09.28 12.33

55 84 516979 BURGENER Cylia 2008 SUI SVAL 1:03.21 1:06.57 2:09.78 12.83

56 81 516967 MARTI Jatana 2008 SUI OSSV 1:04.75 1:06.05 2:10.80 13.85

57 73 516913 BIERI Selina 2007 SUI ZSSV 1:04.27 1:06.66 2:10.93 13.98

58 79 516861 STEURER Sirine 2006 SUI ZSSV 1:04.83 1:09.12 2:13.95 17.00

59 91 516936 METTLER Lorena 2008 SUI SSW 1:05.43 1:08.86 2:14.29 17.34

60 85 516952 CASTY Anina 2008 SUI BSV 1:06.12 1:08.36 2:14.48 17.53

61 76 516933 TRAPL Anna 2007 SUI SSW 1:06.18 1:08.65 2:14.83 17.88

62 89 516857 KAUFMANN Sarina 2006 SUI SSW 1:06.38 1:09.00 2:15.38 18.43

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

90 516950 HARTMANN Valerie 2008 SUI SVAL

Nicht im Ziel - Lauf 1 (10)

17 225612 MEAD Darcie 1996 GBR GBR

27 25227 GARCIA LAFOZ Claudia 2004 AND AND
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

32 516957 ELSA Lia 2008 SUI NLZO

36 516874 FLATSCHER Sophia 2006 SUI NLZO

49 516901 VETSCH Svenja 2007 SUI OSSV

58 516948 SAUDAN Aline 2008 SUI NLZW

59 516923 PERREN Noee 2007 SUI SVAL

83 516970 MUELLER Chiara Valentina 2008 SUI BSV

88 516961 SPRENGER Lena 2008 SUI SROM

92 516969 ZAECH Melina 2008 SUI OSSV

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

54 516866 LANG Anna Lena 2006 SUI BSV

82 516962 MERMOD Juliette 2008 SUI SROM

Nicht am Start - Lauf 2 (3)

16 516939 BONT Minna 2008 SUI NLZO 58.38

67 516888 TRUETSCH Gianna 2006 SUI ZSV 1:04.74

80 516938 BOESIGER Lynn 2008 SUI ZSSV 1:04.81

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

19 516869 BARTL Jeannine 2006 SUI NLZO 57.77

30 516836 ELSENER Linda 2005 SUI OSSV 57.87

50 516830 CALOZ Marion 2005 SUI NLZW 1:00.43

60 516859 SCHUERPF Carina 2006 SUI ZSSV 1:00.37

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


